УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского
городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«12»  апреля  2022 года                                                                               №  513

О направлении школьников

Старооскольского городского

округа на Единый день открытых

дверей Федерального проекта

«Профессионалитет»

На основании письма заместителя губернатора Белгородской области –

министра образования Белгородской области от 06 апреля 2022 года

№ 17-09/14/1171 «О проведении единого дня открытых дверей

«Профессионалитет»

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить 16 апреля 2022 года в г. Короча (ул. Интернациональная, д. 62,

ОГАПОУ «Корочанский Сельскохозяйственный техникум») группу школьников

Старооскольского городского округа на Единый день открытых дверей

Федерального проекта «Профессионалитет» (далее – Мероприятие) учащихся

следующих школ (Приложение 1).

2. Назначить сопровождающими участников Мероприятия Терских Павла

Алексеевича, учителя МБОУ «СОШ №5 с УИОП», Крючкову Ирину Алексеевну,

социального педагога МБОУ «СОШ №6», Будницкую Татьяну Александровну,

учителя МБОУ «СОШ № 14» имени А.М. Мамонова, Бондареву Ирину

Геннадьевну, учителя МАОУ «СПШ № 33», возложив на них ответственность за

жизнь и здоровье детей в пути следования и в период проведения Мероприятия.

3. Руководителям общеобразовательных организаций МБОУ «СОШ №5 с

УИОП» (Гринева Л.Д.),  МБОУ «СОШ №6» (Рахимова М.П.), МБОУ «СОШ № 14»

имени А.М. Мамонова (Лебедева Л.А.), МАОУ «СПШ № 33» (и.о. Карапузова

М.М):

3.1. Оформить приказ о направлении обучающихся на Мероприятие.

3.2. Обеспечить своевременное оформление документов согласно приказу

управления образования администрации Старооскольского городского округа от

24 мая 2021 года № 787 «Об организации выезда организованных групп

обучающихся образовательных учреждений Старооскольского городского округа к

местам отдыха, оздоровления и в места проведения мероприятий».

3.3. В случае невыполнения требований пункта 3.2 настоящего приказа

приостановить отправку детей, сообщить в управление образования.

4. Директору МКУ «ЦБО и РО» Макаровой Н.И.:

4.1. Обеспечить доставку участников Чемпионата и сопровождающего к

месту проведения Мероприятия и обратно транспортом, имеющим акт

технического состояния транспорта, выданный ОГИБДД.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Л.В. Илюк.

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                                                         Н.Е. Дереча

С приказом ознакомлены:

Приходько А.В., 22-55-48

Приложение №1

к приказу от « 12 » апреля 2022 г. № 513

Список участников поездки обучающихся на Единый день открытых дверей

Федерального проекта «Профессионалитет»

№

п/п

Фамилия Имя Наименование

общеобразовательного учреждения

Клас

с

1.  Жидко Владислав Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 с
углубленным изучением отдельных предметов»

9

2.  Семенов Павел Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 с
углубленным изучением отдельных предметов»

9

3.  Буракова Диана Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»

9

4.  Шарандина Диана Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»

9

5.  Куницина Виктория Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14
имени А.М. Мамонова»

9

6.  Рудакова Виктория Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14
имени А.М. Мамонова»

9

7.  Пахомова Анастасия Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение

«Средняя политехническая школа №33»

9

8.  Новиков Владислав Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение

«Средняя политехническая школа №33»

9

9.  Иванов Ярослав Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение

«Средняя политехническая школа №33»

9

10.  Щеглов Даниил Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение

«Средняя политехническая школа №33»

9

11.  Кладиев Даниил Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение

«Средняя политехническая школа №33»

9

12.  Евдокимова Елизавета Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение
«Средняя политехническая школа №33»

9

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                                                       Л.В. Илюк